
Adrian Przybyła z Iławy zwycięża w 49. Maratonie Dębno!
Wzruszony mówił: „Jestem zwykłym amatorem i wygrałem z
kenijską elitą!”
data aktualizacji: 2023.04.16

"Potwornie wzruszony" był na mecie rozegranego dzisiaj 49. Maratonu Dębno biegacz z
Iławy Adrian Przybyła. Był najszybszy i zwyciężył, chociaż na "królewskim dystansie" jest
debiutantem, a do tego jako amator rywalizował z profesjonalnymi biegaczami.

Tuż po przekroczeniu linii mety iławianin udzielił emocjonalnego wywiadu, w którym
przyznał, że nie może liczyć na żadne wsparcie - poza rodzinnym, a marzenia sportowe ma
wielkie...

"Jestem zwykłym amatorem i wygrałem z kenijską elitą! Nie mam żadnego wsparcia,
rodzina mi tylko pomaga", to jedne z pierwszych słów, jakie wypowiedział wzruszony Adrian
Przybyła z Iławy tuż po przekroczeniu linii mety dzisiejszego 49. Maratonu Dębno, który z czasem
02:22:01 wygrał - jako amator i debiutant! A wyprzedził m.in. silną koalicję biegaczy z Kenii, Etiopii i
Ukrainy.

Na mecie zawodnikowi z naszego miasta towarzyszyły ogromne emocje. Mówił o braku wsparcia i
wielkich sportowych marzeniach. W udzielonym wywiadzie Adrian Przybyła powiedział:



Przyjechałem tutaj trochę zarobić na życie po prostu.
Wydałem prawie tysiąc złotych, żeby tutaj przyjechać
z Iławy. Trochę mi przykro, że dopiero wieczorem się
dowiedziałem, że jest kenijska elita. Tych zawodników
nie było na liście startowej. A przed startem
sprawdzam listę startową, dobieram taktykę. Nie jest
fajne, że organizator tak postępuje.

Jestem tytanem pracy, trenuję siedem dni w tygodniu.
Nie ma w tym żadnego przypadku, biegam od 5 lat.
Marzę o igrzyskach olimpijskich, w 2028 r. zostaną
rozegrane w Los Angeles, ale potrzebuję wsparcia,
pieniędzy, bo nie mogę sobie pozwolić, żeby wyjechać
na obóz wytrzymałościowy.

Jestem wdzięczny za to, w jakim miejscu się znajduję i
chcę więcej - powiedział jeszcze zawodnik z Iławy.

W Dębnie towarzyszyła mu dumna żona Agnieszka, również biegaczka (na ubiegłorocznym Iławskim
Półmaratonie ona zdobyła tytuł mistrzyni, a on mistrza Polski w półmaratonie wśród amatorów).

Zadowolenie nie ukrywał też trener iławianina.

- Debiut marzenie. Wygrana i piękny czas -
skomentował Wojciech Kopeć, który przypomniał jeszcze,
że iławianin wcześniej startował w innej konkurencji
maratońskiej - był to bieg z wózkiem na 38. edycji Toruń
Maratonu, a Adrian Przybyła z niepełnosprawnym synkiem
Julianem w wózku z czasem 2:33:59 pobił wówczas rekord
Polski w tego typu biegu.

Czy dzisiejszy sukces iławianina okaże się przełomem w jego karierze? Czy znajdą się sponsorzy,
którzy uwierzą w jego talent? Tego życzymy!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: KenyanRUN.com.

Adrian Przybyła z rodziną. Tutaj po Iławskim Półmaratonie 2021. Fot. archiwum własne.
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